ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2019 г. N 151

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТ 7 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2018 Г. N 1664

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в пункт 7 постановления Правительства Российской Федерации

от 25 декабря 2018 г. N 1664 "Об особенностях реализации

Федерального закона "О федеральном бюджете на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2018, N 53, ст. 8697) следующие изменения:

а) абзац двенадцатый дополнить предложением следующего

содержания: "Указанное соглашение заключается в государственной

интегрированной информационной системе управления

общественными финансами "Электронный бюджет" по форме,

аналогичной форме, установленной в соответствии со статьей 132.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации.";

б) абзац тринадцатый признать утратившим силу.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ